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אני מתחייב, כי כרמיאל תוגדר ע״י השלטון המרכזי כ״עיר קולטת עלייה״ ותהא 
שותפה מלאה ופעילה, במשימה הלאומית לעידוד עלייה ולקליטה.

כי עיריית כרמיאל תוביל ותגבש,״תוכנית חומש לעלייה ולקליטה״ אשר תכלול 
יהודי  בקרב  עלייה  בלעודד  העירונית  ההתמחות  לשיפור  פעולות  בעיקר 
התפוצות לעיר ובהכנת תשתיות ראויות לתהליכי קליטה מיטביים, תוך רתימת 

משרדי ממשלה ושותפים אחרים.

כי עיריית כרמיאל, בשיתוף עם משרדי העלייה והקליטה ומשרד הנגב, הגליל 
והחוסן הלאומי, הסוכנות היהודית, ההסתדרות הציונית העולמית ועוד תיזום 

ותהא נוכחת בירידי עלייה באזורי יעד בקרב התפוצות.

לפעול להקמת אולפני עולים תלת חודשיים, אשר יכינו תלמידים טרם ניתובם 
ההמתנה  שזמן  כך  לבוגרים,  לאולפנים  המורים  היקף  את  ולתגבר  לכיתות 

לאולפן לא יעלה מעל חודש אחד.

לכרמיאל.  עלייתם  מרגע  החדשים  לעולים  הניתן  השירות  שיפור  את  לקדם 
ובמבנים  הקליטה  במרכז  ושירות  בינוי  תשתית  לשיפור  אפעל  הקצר,  בטווח 
המשלימים ובטווח האורך, אפעל יחד עם הנהלת משרד הבינוי והשיכון, כדי 
פרויקטים  הגברת  לטובת  להשכיר״  ״דירה  חברת  עם  הפעילות  את  לחזק 

לשכירות ארוכת טווח, עבור העולים.

והסטודנטים  כרמיאל  ונוער  צעירי  בין  פעולה  שיתוף  תוכנית  ולקדם  לבחון 
הלומדים במכללה האקדמית להנדסה בראודה, כדי לפתח מודל של ״מדריכי 

עולים״ על מנת לטייב את השתלבותם והסתגלותם של העולים.

כי עיריית כרמיאל תפתח בשיתוף פעולה עם משרד העבודה, תוכנית הכשרות 
התוכנית,  לבוגרי  השמה  ותקדם  החדשים  העולים  עבור  ואיכותית  מותאמת 

במסגרת התעשייה המקומית והמרחבית.

כי עיריית כרמיאל, תפתח מנגנון סיוע תעסוקתי, אשר בין היתר יתמחה במתן 
עם  פעולה  שיתוף  תוך  משרות,  לחיפוש  סיוע  ובמתן  עסק  לפתיחת  ייעוץ 

התעשייה ושירותי המסחר בכרמיאל.

לפעול כדי לגבש סל הטבות והנחות עבור העולים החדשים במסגרת פעילויות 
בחינוך הבלתי פורמלי.

לפעול כדי לסבסד טיולים ופעילויות מורשת ברחבי הארץ לעולים חדשים, כדי 
לחזק את תחושת השייכות לארץ, לגליל ולכרמיאל.

כרמיאל תוגדר ממשלתית כ״עיר קולטת עלייה״ תגבש ותפעל לאור ״תוכנית 
אב לעלייה וקליטה״ תיזום פעילות מגבירת עלייה ותפעל כדי לייצר מעטפת רב 

תחומית מחבקת ומאפשרת קליטה. קליטה ועלייה
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